
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 О внесении изменений в 

 постановление главы  

 Уссурийского городского  

 округа от 03 ноября 2006 года 

 № 1416 «О создании и содержании  

 запасов материально - технических, 

 продовольственных, медицинских 

 и иных средств в целях 

 гражданской обороны на 

 территории Уссурийского 

 городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года               

№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Губернатора 

Приморского края от 20 августа 2019 года № 547-па «О формировании 

органов исполнительной власти Приморского края», решением Думы 

Уссурийского городского округа от 07 сентября 2010 года № 287-НПА         

«О Положении об организации и осуществлении мероприятий                             

по гражданской обороне, защите населения и территории  Уссурийского  

городского округа от чрезвычайных ситуаций природного                                     

и техногенного характера», статьями 31, 56 Устава Уссурийского 

городского округа, в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

20.10.2022 2799

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

2 
 

1. Внести в постановление главы Уссурийского  городского  округа    

от 03 ноября 2006 года № 1416 «О создании и содержании запасов 

материально - технических, продовольственных, медицинских                      

и иных средств в целях гражданской обороны на территории Уссурийского 

городского округа» (далее - постановление) следующие изменения: 

в Положении о создании и содержании в целях гражданской обороны 

запасов материально - технических, продовольственных, медицинских и 

иных средств на территории Уссурийского городского округа», 

утвержденном постановлением: 

в абзаце втором пункта 1.4 раздела I «Общие положения» слова «и 

Министерством экономического развития Российской Федерации                    

от 31 января 2011 года № 2-4-60-3-14» заменить словами «от 29 декабря 

2021 года № 2-4-71-12-11». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского  
городского округа                                                                                Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


